



Утверждаю

Мейрамова Б.Б.

И.о. директора

05 октября 2022г.

Годовой план государственных закупок товаров, работ и услуг на 2022 год

КГУ "Специальная школа-интернат №8" управления образования Карагандинской области

№	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Полная характеристика (описание) товаров, работ и услуг	Ед. из.	К-во	Цена без НДС	Сумма без НДС	Сумма НДС	Итого сумма с НДС	Способ закупок	Сроки поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Размер авансового платежа %
Товары, работы, услуги, приобретение которых должно осуществляться в соответствии с Законом												
123	Взносы на обязательное страхование											
1	Обязательное страхование	Обязательное страхование гражданско-правовой ответственности автомобиля на 2022 год	услуга	1	33487	33487		33487	ЗЦП	апрель	шк-инт	
2	Обязательное страхование	Обязательное страхование гражданско-правовой ответственности перевозчика перед пассажирами на 2022 года	услуга	1	33446	33446		33446	ЗЦП	апрель	шк-инт	
Итого по 123 ст.						66933		66933				
142	Медицинские препараты и изделия медицинского назначения											
1	Активированный уголь №10	Активированный уголь №10	Уп.	10	60	600,00		600,00	ЗЦП	октябрь	шк-инт	
2	Р-р бриллиантовой зелени 1%-10	Р-р бриллиантовой зелени 1%-10	Фл.	5	90	450,00		450,00	ЗЦП	октябрь	шк-инт	
3	Р-р йода 5%-10 мл	Р-р йода 5%-10 мл	Фл.	2	270	540,00		540,00	ЗЦП	октябрь	шк-инт	
4	Аммиак 10%-20мл р-р	Аммиак 10%-20мл р-р	Фл.	2	90	180,00		180,00	ЗЦП	октябрь	шк-инт	
5	Ингалипт 30мл аэрозоль	Ингалипт 30мл аэрозоль	Фл.	5	550	2750,00		2750,00	ЗЦП	октябрь	шк-инт	
6	Спирт этиловый 70%-50 мл	Спирт этиловый 70%-50 мл	Фл.	5	200	1000,00		1000,00	ЗЦП	октябрь	шк-инт	
7	Ринозол-форте спрей	Ринозол-форте спрей	фл	2	1090	2180,00		2180,00	ЗЦП	октябрь	шк-инт	
8	Санитайст №10	Санитайст №10	Уп.	5	160	800,00		800,00	ЗЦП	октябрь	шк-инт	
9	Абро 7,5мг/мл -100мл	Абро 7,5мг/мл -100мл	фл	5	1290	6450,00		6450,00	ЗЦП	октябрь	шк-инт	
10	Дротаверин таблетки № 50	Дротаверин таблетки № 50	Уп.	2	480	960,00		960,00	ЗЦП	октябрь	шк-инт	
11	Вага стерильная 25,0	Вага стерильная 25,0	Уп.	10	180	1800,00		1800,00	ЗЦП	октябрь	шк-инт	
12	Ватные палочки №100	Ватные палочки №100	Уп.	2	210	420,00		420,00	ЗЦП	октябрь	шк-инт	
13	Одноразовые шпатели	Одноразовые шпатели	Шт.	300	19	5700,00		5700,00	ЗЦП	октябрь	шк-инт	
14	Цетрин 10мг №20	Цетрин 10мг №20	Уп.	1	1360	1360,00		1360,00	ЗЦП	октябрь	шк-инт	
15	Прокладки женские	Прокладки женские	Уп.	5	890	4450,00		4450,00	ЗЦП	октябрь	шк-инт	
16	Парацетамол 500мг № 10	Парацетамол 500мг № 10	уп	10	70	700,00		700,00	ЗЦП	октябрь	шк-инт	

17	Панкреатин 25ед. №60	Панкреатин 25ед. №60	уп	1	380	380,00		380,00	ЗЦП	октябрь	шк-инт
18	Нафазолин 0,05%10мл	Нафазолин 0,05%10мл	фл	5	170	850,00		850,00	ЗЦП	октябрь	шк-инт
19	Хлоргексидин 0,05%-100мл	Хлоргексидин 0,05%-100мл	фл	10	90	900,00		900,00	ЗЦП	октябрь	шк-инт
20	Каптоприл 25мг №30	Каптоприл 25мг №30	уп.	1	970	970,00		970,00	ЗЦП	октябрь	шк-инт
21	Ревит №100 драже	Ревит №100 драже	уп	5	300	1500,00		1500,00	ЗЦП	октябрь	шк-инт
22	Шприц 10мл	Шприц 10мл	Шт.	5	60	300,00		300,00	ЗЦП	октябрь	шк-инт
23	Шприц 5 мл	Шприц 5 мл	Шт.	10	45	450,00		450,00	ЗЦП	октябрь	шк-инт
24	Шприц 2 мл	Шприц 2 мл	Шт.	10	45	450,00		450,00	ЗЦП	октябрь	шк-инт
25	Ангисепт№ 10	Ангисепт№ 10	уп.	15	100	1500,00		1500,00	ЗЦП	октябрь	шк-инт
26	Мезатон 1%-1мл	Мезатон 1%-1мл	уп.	1	900	900,00		900,00	ЗЦП	октябрь	шк-инт
27	Ацикловир мазь 5%	Ацикловир мазь 5%	уп.	2	280	560,00		560,00	ЗЦП	октябрь	шк-инт
28	Валериана в таб.№ 50	Валериана в таб.№ 50	уп.	2	450	900,00		900,00	ЗЦП	октябрь	шк-инт
	Итого по 142 сп.					40 000,00	0,00	40 000,00			
144 горючесмазочных материалов											
1	Бензин АИ-92	Бензин АИ-92	л	2175	182	395 850,00		395 850,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
	Итого по 144 сп.					395 850,00	0,00	395 850,00			
149 Приобретение прочих товаров											
Моющие средства											
1	гипохлорид кальция жидкий 0,75мл.	гипохлорид кальция жидкий 0,75мл.	шт.	50	280	14000,00		14000,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
2	мыло хозяйств.твердое 200гр.	мыло хозяйств.твердое 200гр.	шт.	220	120	26400,00		26400,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
3	мыло туалетное твердое 100гр.	мыло туалетное твердое 100гр.	шт.	120	130	15600,00		15600,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
4	чистящий гель для сантехники	чистящий гель для сантехники	шт.	130	550	71500,00		71500,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
5	жидкое мыло 5л.	жидкое мыло 5л.	шт.	35	1100	38500,00		38500,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
6	чистящее ср-во для ванн,раковин	чистящее ср-во для ванн,раковин	шт.	130	430	55900,00		55900,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
7	Сода кальцинированная (средство водосмягчающее)	Сода кальцинированная (средство водосмягчающее)	шт.	10	220	2200,00		2200,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
8	средство для мытья посуды	средство для мытья посуды	шт.	70	550	38500,00		38500,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
9	туалетная бумага	туалетная бумага	шт.	120	60	7200,00		7200,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
10	бумажные салфетки (по 100 шт.)	бумажные салфетки (по 100 шт.)	уп.	120	450	54000,00		54000,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
11	стиральный порошок автомат 15кг.	стиральный порошок автомат 15кг.	уп.	8	2820	22560,00		22560,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
12	бумажные полотенца (по 2шт.)	бумажные полотенца (по 2шт.)	уп.	80	350	28000,00		28000,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
13	губка для мытья посуды (10*6*5см. по 5штук в упаковке)	губка для мытья посуды (10*6*5см. по 5штук в упаковке)	уп	30	475	14250,00		14250,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
14	пакеты - маечки в рулоне плотные (28*50 в рулоне 200шт.)	пакеты - маечки в рулоне плотные (28*50 в рулоне 200шт.)	рул.	10	550	5500,00		5500,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
15	марлевые салфетки для мытья посуды в упаковке 3шт. 30*30см.	марлевые салфетки для мытья посуды в упаковке 3шт. 30*30см.	уп.	30	320	9600,00		9600,00	ЗЦП	август	шк-инт
16	Металлические губки для посуды в упаковке 5шт.	Металлические губки для посуды в упаковке 5шт.	шт.	10	250	2500,00		2500,00	ЗЦП	август	шк-инт
	Товары для ремонта					406210,00	0,00	406210,00			
1	ветошь	ветошь	м.	280	220	61600,00		61600,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
2	мешки плотные для мусора 60л.(30шт в рулоне)	мешки плотные для мусора 60л.(30шт в рулоне)	рул.	20	280	5600,00		5600,00	ЗЦП	июнь	шк-инт
3	строительные мешки под мусор,белые 50 кг.	строительные мешки под мусор,белые 50 кг.	шт.	15	180	2700,00		2700,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
4	перчатки х/б	перчатки х/б	пара	15	250	3750,00		3750,00	ЗЦП	февраль	шк-инт

№	перчатки латексные плотные размер XL	перчатки латексные плотные размер XL	пара	80	290	23200,00	23200,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
5	перчатки латексные плотные размер XL	перчатки латексные плотные размер XL	пара	80	290	23200,00	23200,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
6	кисть малярная плоская 75 мм	кисть малярная плоская 75 мм	шт.	10	160	1600,00	1600,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
7	кисть малярная плоская 38 мм	кисть малярная плоская 38 мм	шт.	10	210	2100,00	2100,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
8	тряпка прорезиненная для чистки стекла	тряпка прорезиненная для чистки стекла	шт.	10	650	6500,00	6500,00	ЗЦП	июнь	шк-инт
9	валик меховой набор 180мм (две шубки, ванночка)	валик меховой набор 180мм (две шубки, ванночка)	наб.	10	650	6500,00	6500,00	ЗЦП	июнь	шк-инт
10	эмаль ПФ-115 белая	эмаль ПФ-115 белая	шт.	20	2860	57200,00	57200,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
11	Веяк сорто двухпроливной	Веяк сорто двухпроливной	шт.	4	990	3960,00	3960,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
12	леска двухконтейная для триммера квадратная (витая) 2,4мм.	леска двухконтейная для триммера квадратная (витая) 2,4мм.	шт.	5	1100	5500,00	5500,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
13	воднодисперсионная краска 10л.	воднодисперсионная краска 10л.	кг.	170	3960	673200,00	673200,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
14	смеситель для раковины с коротким носом	смеситель для раковины с коротким носом	шт.	5	2820	14100,00	14100,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
15	шпатлевка гипсовая Финишная белая локс в мешках по 25 кг.	шпатлевка гипсовая Финишная белая локс в мешках по 25 кг.	шт.	5	2860	14300,00	14300,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
16	штукатурка выравнивающая белая 25 кг.	штукатурка выравнивающая белая 25 кг.	шт.	5	3100	15500,00	15500,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
17	Лак по дереву ПФ - 283, цвет махагон(высокоглянцевый, алкидный) 0,7кг. В банках	Лак по дереву ПФ - 283, цвет махагон(высокоглянцевый, алкидный) 0,7кг. В банках	шт.	3	1500	4500,00	4500,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
18	щетка для побелки 40*140мм.	щетка для побелки 40*140мм.	шт.	10	330	3300,00	3300,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
19	растворитель по 5л	растворитель по 5л	шт.	5	680	3400,00	3400,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
20	Арматура к смывным бачкам с боковой подводкой воды	Арматура к смывным бачкам с боковой подводкой воды	шт.	3	1940	5820,00	5820,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
21	известь тонкой очистки	известь тонкой очистки	кг.	120	80	9600,00	9600,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
22	Арматура к смывным бачкам с нижней подводкой воды	Арматура к смывным бачкам с нижней подводкой воды	шт.	3	1940	5820,00	5820,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
23	держатель для бумажных полотенец (подвесной оргнайзер), хром 9ширина 24см.)	держатель для бумажных полотенец (подвесной оргнайзер), хром 9ширина 24см.)	шт.	25	1200	30000,00	30000,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
24	Воднодисперсионная краска	Воднодисперсионная краска в ведрах по 25 кг.	шт	5	13500	67500,00	67500,00	ЗЦП	март	шк-инт
						1027250,00	1027250,00			
Товары по электричеству										
1	лампочки светодиодные 11Вт E-27	лампочки светодиодные 11Вт E-27	шт.	20	700	14000,00	14000,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
2	розетка наружная двойная	розетка наружная двойная	шт.	10	560	5600,00	5600,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
3	провод ПВВП 2*0,75мм.	провод ПВВП 2*0,75мм.	м.	50	500	25000,00	25000,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
4	розетка внутренняя двойная	розетка внутренняя двойная	шт.	10	510	5100,00	5100,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
5	изоляция синяя ПВХ 20мм., намотка 20метров(разноцветная)	изоляция синяя ПВХ 20мм., намотка 20метров(разноцветная)	шт.	30	350	10500,00	10500,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
6	клемники 6*16мм.	клемники 6*16мм.	шт.	50	100	5000,00	5000,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
7	кабель канал 10/16	кабель канал 10/16	м.	50	100	5000,00	5000,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
8	кабель канал 25/16	кабель канал 25/16	м.	50	200	10000,00	10000,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
9	сетевой фильтр	сетевой фильтр	шт.	5	1800	9000,00	9000,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
10	светильник потолочный 36 Вт., матовый ,4200Лм, 6500К, размер 595*595*40	светильник потолочный 36 Вт., матовый ,4200Лм, 6500К, размер 595*595*40	шт.	5	2900	14500,00	14500,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
11	лампы LED 36Вт размер 1200/760мм.	лампы LED 36Вт размер 1200/760мм.	шт.	5	2100	10500,00	10500,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
12	коробка распаечная	коробка распаечная	шт.	10	2000	2000,00	2000,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
13	изоляция ХБ 20мм.	изоляция ХБ 20мм.	шт.	15	500	7500,00	7500,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
14	кабель ВВГ 2*2,5мм.	кабель ВВГ 2*2,5мм.	м.	50	520	26000,00	26000,00	ЗЦП	февраль	шк-инт

15	наружные выключатели	наружные выключатели	шт.	10	500	5000,00			3ЦП	март	шк-инт
16	вилки электрические евро	вилки электрические евро	шт.	10	500	5000,00			3ЦП	февраль	шк-инт
17	розетка внутренняя одиночная	розетка внутренняя одиночная	шт.	10	460	4600,00			3ЦП	февраль	шк-инт
	Канцелярия					1643000,00	0,00				
1	ручка шариковая синего цвета с резиновым держателем	ручка шариковая синего цвета с резиновым держателем	шт.	100	120	12000,00			3ЦП	февраль	шк-инт
2	бумага А4 для офисной техники (210X297мм),80г/м2,500листов,марка С,белизна 146%	бумага А4 для офисной техники (210X297мм),80г/м2,500листов,марка С,белизна 146%	пач	50	2800	140000,00			3ЦП	июнь	шк-инт
3	скотч прозрачный ширина 6,5см. Длина 5м.	скотч прозрачный ширина 6,5см. Длина 5м.	шт.	10	800	8000,00			3ЦП	февраль	шк-инт
4	скотч двухсторонний 48мм.*10м.	скотч двухсторонний 48мм.*10м.	шт.	10	340	3400,00			3ЦП	февраль	шк-инт
5	скотч двухсторонний 6см.длина 5м.	скотч двухсторонний 6см.длина 5м.	шт.	10	800	8000,00			3ЦП	февраль	шк-инт
6	скотч красный ширина 6,5см. Длина 5м.	скотч красный ширина 6,5см. Длина 5м.	шт.	10	600	6000,00			3ЦП	февраль	шк-инт
7	скотч прозрачный ширина 1,5см. Длина 5м.	скотч прозрачный ширина 1,5см. Длина 5м.	шт.	10	350	3500,00			3ЦП	февраль	шк-инт
8	канцелярские булавки 28мм. Уп 250шт	канцелярские булавки 28мм. Уп 250шт	уп.	2	300	600,00			3ЦП	февраль	шк-инт
9	маркер черный	маркер черный	шт.	5	150	750,00			3ЦП	февраль	шк-инт
10	папка регистратор	папка регистратор	шт.	20	625	12500,00			3ЦП	февраль	шк-инт
11	дилолм без текста А4	дилолм без текста А4	шт.	50	150	7500,00			3ЦП	февраль	шк-инт
12	грамотты без текста А4	грамотты без текста А4	шт.	50	150	7500,00			3ЦП	февраль	шк-инт
13	корректирующая лента, 4,2 мм*8мм.	корректирующая лента, 4,2 мм*8мм.	шт	10	220	2200,00			3ЦП	февраль	шк-инт
14	Благодарственное письмо без текста А4	Благодарственное письмо без текста А4	шт.	100	150	15000,00			3ЦП	февраль	шк-инт
15	скоросшиватель пластиковый	скоросшиватель пластиковый	шт.	30	130	3900,00			3ЦП	февраль	шк-инт
16	папка файловая гелевая (80 файлов)	папка файловая гелевая (80 файлов)	шт.	10	644	6440,00			3ЦП	февраль	шк-инт
17	папка файловая гелевая (20 файлов)	папка файловая гелевая (20 файлов)	шт.	15	440	6600,00			3ЦП	февраль	шк-инт
18	Папка с 40 вкладышами с верхним прозрачным листом, с боковой перфорацией.	Папка с 40 вкладышами с верхним прозрачным листом, с боковой перфорацией.	шт.	15	450	6750,00			3ЦП	февраль	шк-инт
19	Шары упаковочка (100штук)	Шары упаковочка (100штук)	уп.	1	1000	1000,00			3ЦП	февраль	шк-инт
20	Корректор	Корректор	шт.	5	215	1075,00			3ЦП	февраль	шк-инт
21	скоросшиватель бумажный	скоросшиватель бумажный	шт.	20	45	900,00			3ЦП	февраль	шк-инт
22	папка бумажная на завязках	папка бумажная на завязках	шт	20	80	1600,00			3ЦП	февраль	шк-инт
23	файлы перфорированные А4 (толщ.0,060мм) в упаковке 100шт.	файлы перфорированные А4 (толщ.0,060мм) в упаковке 100шт.	уп	10	1400	14000,00			3ЦП	февраль	шк-инт
24	общая тетрадь 48листов	общая тетрадь 48листов	шт.	10	220	2200,00			3ЦП	февраль	шк-инт
25	общая тетрадь 96листов	общая тетрадь 96листов	шт.	10	290	2900,00			3ЦП	февраль	шк-инт
26	клей карандаш	клей карандаш	шт.	35	180	6300,00			3ЦП	февраль	шк-инт
27	мел школьный в упаковке 100шт.	мел школьный в упаковке 100шт.	уп.	5	1000	5000,00			3ЦП	февраль	шк-инт
28	земля для цветов универсальная 50кг.	земля для цветов универсальная 50кг.	меш.	10	2500	25000,00			3ЦП	февраль	шк-инт
29	горшки для цветов 3л.	горшки для цветов 3л.	шт.	5	1800	9000,00			3ЦП	февраль	шк-инт
30	горшки для цветов 4л.	горшки для цветов 4л.	шт.	5	2200	11000,00			3ЦП	февраль	шк-инт
31	горшки для цветов 6л.	горшки для цветов 6л.	шт.	5	2700	13500,00			3ЦП	февраль	шк-инт
32	дренаж по 2л.	дренаж по 2л.	лит.	5	380	1900,00			3ЦП	февраль	шк-инт
33	Рамки А4	Рамки А4	шт.	15	650	9750,00			3ЦП	февраль	шк-инт
34	скобы для степлера № 56(26/6)	скобы для степлера № 56(26/6)	уп.	15	165	2475,00			3ЦП	февраль	шк-инт
	товары для обслуживания и ремонтных работ в здании					358240,00	0,00				

1	шток сварочный защитный лицевой	шток сварочный защитный лицевой	шт.	1	4000	4000,00		4000,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
2	вентиль железный d20	вентиль железный d20	шт.	10	350	3500,00		3500,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
3	вентиль железный d32	вентиль железный d32	шт.	10	420	4200,00		4200,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
4	пена всепогодная монтажная 750мл.	пена всепогодная монтажная 750мл.	шт.	10	1100	11000,00		11000,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
5	силикон санитарный бесцветный	силикон санитарный бесцветный	шт.	10	900	9000,00		9000,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
6	вентиль пластиковый d20	вентиль пластиковый d20	шт.	10	550	5500,00		5500,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
7	вентиль пластиковый d25	вентиль пластиковый d25	шт.	10	570	5700,00		5700,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
8	сгоны d20 железные	сгоны d20 железные	шт.	10	390	3900,00		3900,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
9	мастер клей универсальный и морозостойкий 0,75л.	мастер клей универсальный и морозостойкий 0,75л.	шт.	5	900	4500,00		4500,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
10	сгоны d32 железные	сгоны d32 железные	шт.	10	420	4200,00		4200,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
11	дубель гвоздь 6*40 уп.100шт.	дубель гвоздь 6*40 уп.100шт.	уп.	3	900	2700,00		2700,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
12	дубель гвоздь 6*80 уп.100шт.	дубель гвоздь 6*80 уп.100шт.	уп.	3	900	2700,00		2700,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
13	клей ПВА 1л.	клей ПВА 1л.	шт.	3	900	2700,00		2700,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
14	саморезы по дереву (длина 20мм.) уп.100шт.	саморезы по дереву (длина 20мм.) уп.100шт.	уп.	2	550	1100,00		1100,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
15	гвозди длина 16 мм.	гвозди длина 16 мм.	кг.	1	500	500,00		500,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
16	гвозди длина 100мм.	гвозди длина 100мм.	кг.	1	800	800,00		800,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
17	гвозди длина 70мм.	гвозди длина 70мм.	кг.	1	800	800,00		800,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
18	гвозди длина 50мм.	гвозди длина 50мм.	кг.	1	700	700,00		700,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
19	саморезы по дереву (длина 40мм.) уп.100шт.	саморезы по дереву (длина 40мм.) уп.100шт.	уп.	2	550	1100,00		1100,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
20	саморезы по дереву (длина 16мм.) уп.100шт.	саморезы по дереву (длина 16мм.) уп.100шт.	уп.	2	550	1100,00		1100,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
21	бур победитовый d8	бур победитовый d8	шт.	3	800	2400,00		2400,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
22	бур победитовый d10	бур победитовый d10	шт.	2	900	1800,00		1800,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
23	бур победитовый d6	бур победитовый d6	шт.	5	650	3250,00		3250,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
24	саморезы по дереву (длина 10мм.) уп.100шт.	саморезы по дереву (длина 10мм.) уп.100шт.	уп.	1	550	550,00		550,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
25	электроды МР - 3 (3,2*350 мм.,вес 5кг.)	электроды МР - 3 (3,2*350 мм.,вес 5кг.)	уп.	2	2200	4400,00		4400,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
26	диск на болгарку d125 (отрезные)	диск на болгарку d125 (отрезные)	шт.	5	290	1450,00		1450,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
27	диск на болгарку d 150 9отрезные)	диск на болгарку d 150 9отрезные)	шт.	5	300	1500,00		1500,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
28	гибкая подводка воды к смесителю ГПШ 0,5	гибкая подводка воды к смесителю ГПШ 0,5	шт.	5	550	2750,00		2750,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
29	удлинитель на катушке 50м.	удлинитель на катушке 50м.	шт.	1	3100	3100,00		3100,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
30	полотно по металлу	полотно по металлу	шт.	10	150	1500,00		1500,00	ЗЦП	февраль	шк-инт
31	аккумулятор	Аккумулятор, для легковых автомобилей, емкость 60Ач, полярность-обратная, напряжение-12В	шт.	1	45000	45000,00		45000,00	ЗЦП	март	шк-инт
32	Доводчик для дверей	Доводчик для дверей, металлический	шт.	8	12500	100000,00		100000,00	ЗЦП	апрель	шк-инт
							0,00	237400,00			
							0,00	2193400,00			
151	Оплата коммунальных услуг										
1	Оплата хол.вода	холодная вода	услуга	1	39729,63	39729,63		4767,56	ои	12 мес	шк-инт.
2	Оплата канализ.	канализац.	услуга	1	112056,08	112056,08		13446,73	ои	12 мес	шк-инт.
3	коммунальных услуг по электроснабжению	Услуга по предоставлению коммунальных услуг по электроснабжению	услуга	1	860714,29	860714,29		103285,71	ои	12 мес	шк-инт.
4	Услуга по предоставлению тепловой энергии (отопления) в горячей воде	Услуга по предоставлению тепловой энергии (отопления) в горячей воде	услуга	1	943750,00	943750,00		113250,00	ои	12 мес	шк-инт.

5	Услуга по подаче горячей воды	Услуга по подаче горячей воды	10714,29	10714,29	10714,29	1286	12000	ои	12 мес	шк-инт.
	Итого по 151 сп.		1 966 964			236 036				
	152 Оплата услуг связи									
1	услуги связи	услуга	76 785,71	76 785,71	9214,29	86000,0	ЗЦП		12 мес	шк-инт.
2	услуги интернета	услуга	59 058,93	59 058,93	7087,07	66146,0	ои		январь-фев	шк-инт.
2	услуги интернета	услуга	319 512,50	319 512,50	0,00	319512,5	ОК		март-дек	шк-инт.
	Итого по 152 сп.		455 357,14			16 301,36				
	159 Приобретение прочих услуг									
1	Вывоз твердых бытовых отходов	услуга	66000	66000,00		66000,00	ЗЦП		январь-декабрь 2022	шк-инт
2	техническое обслуживание пожарной сигнализации	услуга	87120	87120,00		87120,00	ЗЦП		январь-декабрь 2022	шк-инт
3	заправка картриджей	услуга	105600	105600,00		105600,00	ЗЦП		январь-декабрь 2022	шк-инт
4	дератизация; дезинсекция; противомушкетные мероприятия; дезинсекция территории от гнуса	работа	94484	94484,00		94484,00	ЗЦП		январь-декабрь 2022	шк-инт
5	Сервисное обслуживание приборов учета тепловой энергии и АТП (Автоматического теплового пункта)	услуга	92400	92400,00		92400,00	ЗЦП		январь-апрель 2022, октябрь-декабрь 2022	шк-инт
6	Услуга по мед.осмотру персонала (терапевт, дерматовенеролог, допуск)	услуга	42000	42000,00		42000,00	ЗЦП		апрель 2022	шк-инт
7	Услуга по обследованию сотрудников - бактериологический посев кала	услуга	50000	50000,00		50000,00	ЗЦП		апрель 2022	шк-инт
8	Услуга по обследованию сотрудников - обследов. кала на яйца гельминтов	услуга	45000	45000,00		45000,00	ЗЦП		апрель 2022	шк-инт
9	Услуги по гигиеническому обучению сотрудников	услуга	29920	29920,00		29920,00	ЗЦП		апрель 2022	шк-инт
10	Услуга по обследованию на возбудителей воздушно-капельных инфекций (стафилококк)	услуга	60000	60000,00		60000,00	ЗЦП		апрель 2022	шк-инт

11	Услуга по обследованию на ВИЧ (1 раз в год), вирусный гепатит (2 раза в год) (1 человек)	Услуга по обследованию на ВИЧ (1 раз в год), вирусный гепатит (2 раза в год) (1 человек)	услуга	1	3000	3000,00		3000,00	ЗЦП	апрель 2022	шк-инт
12	Услуга по осмотру дерматовенеролога (2 раза в год) (4 человек)	Услуга по осмотру дерматовенеролога (2 раза в год) (4 человек)	услуга	1	8900	8900,00		8900,00	ЗЦП	апрель 2022	шк-инт
13	Услуга по исследованию сотрудников на венерические заболевания (кровь RW), сифилис (2 раза в год) (67 человек)	Услуга по исследованию сотрудников на венерические заболевания (кровь RW), сифилис (2 раза в год) (67 человек)	услуга	1	55000	55000,00		55000,00	ЗЦП	апрель 2022	шк-инт
14	техническое обслуживание кухонного и прачечного оборудования	по требованию СЭС 8 мес. Профилактические и диагностические мероприятия (плита ЭП-6ЖШ ; шкаф холодильник Saboma; лари мороз. Italfrost, Снеж; ошечерзка УКМ-06; эл. скворода СЭС-0,25; водонагр. Аристон80 л, 100л; раздат. плита.3 мармита; миксер на 10 л. 9мес; мясорубка ЛТ 22А; шкаф жарочный двухсекционный, холодильный однокамерный Daewoo; холодильник 2-камерный Whirpool; холодильничек Ариада; машина стир.автомат LG до 10 кг; весы электронные до 15 кг. ВР-4149; кондиционер Аляска AL-091АТ; тепловые завесы -3шт; стиральная машина автомат Веко; стиральная машина полуавтомат LD; стиральная машина автомат LD; водонагреватели (30л)-3шт; водонагреватель (15л)-3 шт.)	услуга	1	224928	224928,00		224928,00	ЗЦП	февраль-май 2022; сентябрь-декабрь 2022	шк-инт
15	услуги банка	за перечисление з/п на карт-счета сотрудникам школы-интернат	услуга	1	270000	270000,00		270000,00	ОИ	январь-декабрь 2022	шк-инт
16	Сервис "1С:Предприятие 8 через Интернет" «ПСаас Бюджет»	Сервис "1С:Предприятие 8 через Интернет" «ПСаас Бюджет»	услуга	1	370480	370480,00		370480,00	ОИ	январь-декабрь 2022	шк-инт
17	утилизация опасных отходов (рутьсодержащих ламп, медицинских отходов)	утилизация опасных отходов (рутьсодержащих ламп 95шт, медицинских отходов 2кг)	услуга	1	17600	17600,00		17600,00	ЗЦП	июнь-декабрь 2022	шк-инт
18	Услуга облачного сервиса для системы видеонаблюдения, с обязательной передачей видеoinформации с IP-камер	Услуга облачного сервиса для системы видеонаблюдения, с обязательной передачей видеoinформации с IP-камер каналам передачи данных в Центр оперативного управления УВД г. Караганды и ГУ «Управление Образование Карагандинской области»	услуга	1	236250	236250,00	28350,00	264600,00	ОИ	январь-февраль 2022	шк-инт

19	Комплексная Услуга видеонаблюдения	Комплексная Услуга видеонаблюдения, включающая в себя услугу по организации распределенных систем видеонаблюдения с ретрансляцией видеопотоков с источников видеосигнала, устанавливаемых на объекте по каналам передачи данных от организации в ЦОУ/отделение полиции и предоставление доступа к видеоархивам посредством технологий облачного сервиса	услуга	1	1728251	1728251,00	1728251,00		1728251,00	ОК	март-декабрь 2022	шк-инт
20	Услуги по обслуживанию домофонной системы	Услуга по ремонту и техническому обслуживанию домофонного оборудования в здании расположенного по адресу: г. Темиртау ул. Чернышевского 106А (4 месяца)	услуга	1	20000	20000,00	20000,00		20000,00	ЗЦП	сентябрь-декабрь 2022	шк-инт
21	Услуги по предоставлению хостинга и продлению домена	Услуги по предоставлению хостинга и продлению домена на 12 месяцев	услуга	1	66000	66000,00	66000,00		66000,00	ЗЦП	январь-декабрь 2022	шк-инт
22	Техническое сопровождение информационной системы	Техническое сопровождение информационной системы Білімал с размещением и хранением данных	услуга	1	480000	480000,00	480000,00		480000,00	ОИ	январь-декабрь 2022	шк-инт
23	Доступ к системе «Система дистанционного обучения и тестирования»	Доступ к системе «Система дистанционного обучения и тестирования»	услуга	1	225000	225000,00	225000,00		225000,00	ОИ	январь-май, сентябрь-октябрь	шк-инт
24	Услуга по обслуживанию оповестительной сирены и средств сигнализации с выездом на сигналы (тревога), с арендой прибора передачи сигналов, с передачей сигнала (тревога) в УВД	Услуга по обслуживанию оповестительной сирены и средств сигнализации с выездом на сигналы (тревога), с арендой прибора передачи сигналов, с передачей сигнала (тревога) в УВД	услуга	1	141504	141504,00	141504,00		141504,00	ЗЦП	январь-декабрь 2022	шк-инт.
25	Исследования	Исследования: воды на микробиологию (1 раз в год), воды на физико-химические показатели (1 раз в год), пищевые продукты на микробиологию (2 раза в год), готовые блюда на микробиологию (2 раза в год), смывы на БГКП (2 раза в год), суточная калорийность (2 раза в год), дезсредства (2 раза в год), исследование эффективности вентиляции (1 раз в 3 года), замеры микроклимата (1 раз в три года), Замеры освещенности (1 раз в 3 года).	услуга	1	78000	78000,00	78000,00		78000,00	ЗЦП	февраль - декабрь 2022	шк-инт.
26	Услуги по специальной охране	Услуги по специальной охране. Согласно технической спецификации	услуга	1	2400000	2400000,00	2400000,00		2400000,00	ОК	май-декабрь 2022	шк-инт.

1	Шкаф деревянный для одежды, детский	Шкаф деревянный для одежды, детский, Р-р 1,5м*0,55м*0,37м, каркас - молочный дуб, дверцы цветные (по согласованию с заказчиком). Внутри шкафчика металлическая штанга для плечиков.	шт	22	19600	431200,00	0,00	431200,00	ЗЦП	октябрь	шк-инт.
ВСЕГО госзакупки						12 880 241,25	282 217,05	13 162 458,30			

Гл. бухгалтер

Хабарова С.В.

Хабарова С.В.